**S**unul in unū dñes et pauper.  
**E**go p̄m⁹ et nouissim⁹. In charitate perpetua dilexi te. **A**dit  
titur Daniel in lacum leonum;  
**A**pparet in camino quart⁹ si-  
milis filio hominis. Umbra de-  
scendit in horologiu. io. gradibus.  
**I**gnis apparet in tubo n̄  
cōburens Solem nube tegam.  
**Q**uid lucidius sole? et hic desi-  
ciet. **p̄sa** summo celo egressio-  
ens.

**D**e rōmbus incarnationis.

**L**ap. 6.  
**P**er v̄bū iḡr̄ incarnatus  
facta ē huāni ḡnis repa-  
tio. nō quia alī saluari nō po-  
terat. sed quia nullus ali⁹ mo-  
dus fuit ita cōgruus ip̄li repa-  
tori et repabili ac repatiōi. **C**ō-  
gruebat inq̄s iste modus repa-  
tori quem decebat suā potētiā  
sapientiam et bonitatem ostendere.  
**Q**uid aut potētus q̄s nūiger  
extrema suine distātia. hoc est  
creatore et creaturaz. **D**agma  
enim potentia fuit in cōmētōe  
dispariū clementoz. **M**aior in  
cōvictiōe illoz ad sp̄m creatū.  
**M**axia in cōmētōe istoz oīuz  
ad sp̄m increatuz. ubi et maxia  
disparitas est. **Q**uid v̄o sapiē-  
tius q̄s q̄ ad p̄fectionez totius  
univerli siceret cōiunctio p̄mi et  
ultimi. hoc est v̄bi dei. qđ oīuz

p̄ncipiū et humane creatū que  
in opib⁹ sex diez fuit ultima  
omnū creaturaz. **Q**uid etiam  
beniōlecius q̄s q̄ creator et q̄z  
cōicare se noluit reb⁹ creatis. et  
hec bēignitas magna fuit i cōi-  
catione sui oībus reb⁹ p̄ pūtia  
maior. q̄z cōicauit se bonis per  
gram. maxia q̄z cōicauit se hōi  
p̄ unionē. et p̄ cōsequēs ḡnibus  
singuloz in unitate psone. **F**uit  
etiā iste modus cōgruētissim⁹  
ip̄li repabili. q̄z hō p̄ peccatum  
corruit in infirmitatē et igno-  
ratiā et malitiā p̄ que inep̄ fa-  
cens est ad v̄ntē diuinā imitā-  
dā. et ad v̄ntē cognoscendā. et  
ad bōitātē diligēdā. **I**deo de-  
factus est hō p̄ qđ le reddidit  
hōi imitabile. cognoscibilem. et  
amabile. **F**uit etiā iste modus cō-  
gruētissimus n̄re repatōi. quia  
dñs in forma serui p̄dcurauit  
salutē serui. **S**unt et alie rōnes  
q̄re fuit memēs dei icarnari.  
**E**p̄ est q̄z p̄uaricato abstulit  
nobis deū. vnde cōueniēs fuit  
ut repator fcederet nobis deū.  
**E**st q̄ humilitas recuit deū.  
sed non potuit humiliari usq̄  
ad penas i natura dñia. oport-  
erit ḡo q̄ in alia. **E**t pphe-  
tias impleret. **H**ec q̄ loq̄  
bar ecce adlum. **A**bbacuchlap̄  
parabit in fine. et nō mētiet. si

## III

moda secerit expecta euz. quia  
uenies uenier. ut. s. doceret po-  
tius uincere p iustitiā q̄ p po-  
teniā. **¶** q̄ pp uicādū icouenies  
qr si deus incarnari nō potuit  
uel nesciuit. uel noluit. uidet in  
eo esse ipotētia. uel ignorantia  
uel inuidia qđ absit. **¶** ut tā  
ta esset būlitas in redēptore.  
q̄ta fuit supbia in puaricatoř.  
qr supbia tāta fuit ut hō uellet  
esse ut de⁹. vñ būlitas tāta de-  
buit esse. ut de⁹ fieret hō. **¶** ut  
nostrā amorez excitaret. et  
nostraz spēn erigeret. **¶** ut  
exemplum imitāde vtus nobis  
varet in forma uisibili i bū-  
na. **¶** Quāus opa trinitatis sint  
indivisa. ita q; qeqd opa una  
psona opeř t alia. tñ sol⁹ filius  
aceperit carnē. t nō p̄ uel spūs  
scūs. **¶** Et hēmus exēpli l trib⁹  
domicellis induētib⁹ ipsay ter-  
tiam de qbus pōt dici qequid  
facit una facit alia. una tamen.  
sola induit. **¶** Eodē mō dicēdūz  
q; incarnationis op⁹ qñz attri-  
butū p̄t. ut ibi. At ubi uenit ple-  
nitudo t̄pis. mi. de⁹ si. suū. qñz  
attribuit filio ut ibi. **¶** Exiū a.  
p̄e medo. t ueni in mādū. qñqz  
spū scō. ut i symbolo. **¶** Qui co-  
ceptus est de spū scō. **¶** hec io  
dār. qr op⁹ incarnationis sūt  
maxime potētie. sapie. t bonita-

ns que trib⁹ psom̄ attribuit.  
**¶** Sicut autē multe rōnes quare  
filius incarnatus sit. t non pa-  
ter uel spiritus sanctus. **¶** Pri-  
ma ut per eādez sapientiā que  
mundum considerat fieret re-  
patio. **¶** Scda ut qui filius ē in  
deitate esset filius in humani-  
tate. **¶** Tertia ne idez esset t pa-  
ter t filius si pater de homine  
nasceretur. **¶** Quarta qr con-  
gruentius mittebatur qui est  
ab alio q; q est a nullo. **¶** Qui-  
ta pp confirmationem heredi-  
tatis pmissa. ne. s. possemus vi-  
cere patri. **¶** Domine tu habes  
filium cui competit hereditas  
quā homini promissi. **¶** Sexta  
ut pris erga nos ostendere chari-  
tas. **¶** Jo. 3. Sic de⁹ dile. m. ut  
fi. sa. umigenitū daret. **¶** Septia  
ut ostēdāl q; deus pater nihil  
hēt qđ non sit nobis patus da-  
re cum filium suum ynigenitū  
dederit. **¶** Octava ut sicut dei  
filius factus est homo. si ho-  
mo fieret filius dei. **¶** aplig ad  
Bal. **¶** Visit dens filium suum  
ut adoptionē filior̄ recipem⁹.  
**¶** Nona ut essz occasio salutis.  
q; dī occasio ruine. **¶** Decia qr  
imago debuit p imaginē spari.  
**¶** Undecia qr sicut vñ mētis me-  
diati grossiori natā emittitur  
per uocem. sic vñ eternuz per.

**A**ssumptionē nře nature **C<sup>1</sup>** qđ  
 mediū int̄ psonas debuit esse  
 mediator dei. s. i hominū **C<sup>2</sup>**  
 qđ sapia p̄is repāt debuit ap̄  
 petitorē sapie. **B<sup>1</sup>**. **E<sup>2</sup>** Reris  
 sicut dij sc̄iētes bonū t malū.  
**C<sup>1</sup>** qđ decetissime cōtūguntur  
 humilitas t sapia. puerbi. vbi  
 hūilitas. ibi t sapia. vñ filium  
 dei p̄cipue decut̄ incarnatio.  
**C<sup>2</sup>** qđ idēe nō sūt nisi sapien-  
 tia dei que filio appropat. vñ  
 cū singl̄ idēe singloꝝ sint cæ.  
 tūc demū oia pfecta sūt t cōple-  
 ta cū p̄ unionē ad sūti p̄cipiū  
 redierint. **C<sup>3</sup>** qđ si p̄ fūissz i-  
 carnat̄. tūc nulla persona sine  
 p̄ncipio suisset. **C<sup>4</sup>** qđ opor-  
 tuni carnat̄ plonā tāqđ sacer-  
 dotē supplicare p̄ natā assūm-  
 pta. s̄z magis decut̄ filium sup-  
 plicare p̄i qđ ecōtra. **C<sup>5</sup>** qđ  
 si sp̄us sc̄us fūissz carnat̄. tūc  
 duo essent filij. **C<sup>6</sup>** qđ nullum  
 decet magis reducere ad diui-  
 nā cognitionē qđ vñ quo pas-  
 se declarat. qđ est unibile car-  
 ni. sicut t verbū uoci. **C<sup>7</sup>** qđ ga-  
 nullū decet magis reducēt ho-  
 minē ad filiationē adoptiūnā qđ  
 filiu naturalem.

**D**e modo incarnationis.

Lap. 7.

**I**n cōi repatōe omnium  
 deces erat ut fieret concursus